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ALEYNA BOZKURT’un yazısı 2’de

YENİARAS VE 
BİLGE KAĞAN

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 4’te

KUTSAL İNCİRİN 
TOHUMU 

Konuyla ilgili Gerçek Alanya’ya 
özel açıklamalarda bulunan Alanya 
Avokado Üreticileri Birliği Başkanı 
Hilmi Sevilgen, “Özellikle avokado 
hasadının başladığı bu dönemde, son 
15 gündür hırsızlık vakaları artmış 
durumda. Bu dönemde üreticilerimi-
zin bize ulaştırdıkları şikayetler de 
arttı. Büyük bahçelerde foto kapan ve 
kamera sistemleri uygulanıyor. Bazı 
mahallelerde geceleri bahçe sahipleri 
nöbet tutuyor. Bir hırsızın topladığı 
bin- bin 500 ürün 30-40 bin TL ediyor. 
Bu hırsızlar belli. Haberlerde hırsızların 
isimlerinin açık verilmesi gerektiğini 
düşünüyorum. En azından bu konuda 
daha önceden kaydı bulunan suçluların 
hasat döneminde gözaltında olmasını 
istiyoruz. En azından hasat bitene kadar 
bu konunun kontrol altında tutulmasını 
talep ediyoruz. Bu konuda yetkililerle 
de görüşmelerimiz oldu. Avokado hır-

sızlığı ‘Hafif Kusurlu Suç’ kapsamına 
girdiği için yakalansalar dahi salıve-
rilmesine karar veriliyor. Bu konuda 
caydırıcı cezaların verilmesini istiyoruz. 
Örneğin önceki yıllarda motosikletli 
kapkaççılar artmıştı. Caydırıcı cezalar 
ile bunun önüne geçilebildi. Biz de buna 
benzer bir yol izlenmesini talep ediyo-
ruz. Üreticilerimiz ürünlerini çok zor 
şartlarda var ediyor. Yazın kuraklık kışın 
da hava şartlarıyla mücadele ediyorlar. 
Bir çocuk büyütür gibi büyütüyor üre-
ticilerimiz ağaçlarını. Hayırsızın birisi 
geliyor üreticinin mallarını yükleyip 
gidiyor. Bu çalınan malları alan kişiler 
de bu hırsızların ekibinde. Biz her adı-
mımızı kanuna uygun bir şekilde kayıt 
altında gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 
nereden geldiği belli olmayan malların 
alınmaması gerekiyor. Hırsızın malını 
alan da bizim gözümüzde hırsızdır” ifa-
delerini kullandı. 

Yeniköy Mahallesinde yaşanan avokado 
hırsızlığı mahalle sakinlerinin korkulu rü-
yası haline geldi. Yaşanan hırsızlıklara kendi 
imkanları ile önlem alan mahalle sakinleri 
yetkililerden hırsızlığın önlenmesi açısından 
caydırıcı önlemler alınmasını bekliyor. Yeniköy 
mahallesinde yaşanan avokado hırsızlarına 
karşı bahçelerini tel örgü ile kapatmak zorunda 
kalan üreticiler yaptıkları önlemlerin kafi 
gelmediğini farklı kapan düzeneği kurmak is-
tedikleri ama insan canına mal olabileceğinden 

tedirgin oldukları için bu yönteme başvurmadık-
larını söylediler. Avokado meyvesinin çalınması 
açısından daha kolay ve taşınabilir olması hırsız-
ların daha kolay hareket etmesine imkan sağlıyor. 
Hırsızların avokado meyvesi çalmalarından 
tedirgin olan üreticiler meyveleri zamanından 
önce hasat etmek zorunda kaldı. Tam olmamış 
avokadoları toptancılara yarı fiyatına verildiğini 
söyleyen üreticiler, bu konu ile Ziraat Odası ve 
Avokadocular Birliğinden destek istediklerini 
söylediler. l HABERİ 5’TE

İletişim uzmanı ve gazeteci 
Gülay Şahin, Nira Güzellik Sa-
lonu çalışanlarına ‘Dijital Medya 
ve Müşteri Deneyimi’ konulu 
eğitim verdi. Eğitim, dijital dün-
yadaki yeniliklerin ve müşteri 
odaklı yaklaşımın önemine vurgu 
yaparak, katılımcılara değerli bil-
giler sundu.l HABERİ 4’TE  

Alanya‘da portakal yüklü kamyonuyla 
seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini 
kaybederek duvara çarpan Cemal Uğur 
(53) olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza, 
dün sabaha karşı saat 03:30 sıralarında Oba 
Mahallesi’nde meydana geldi. Alanya mer-
kezinden Tosmur Mahallesi istikametine 
doğru seyir eden, 07 AHC 284 plakalı por-
takal yüklü kamyonuyla seyir halindeyken 
direksiyon hakimiyetini kaybeden Cemal 
Uğur, yol kenarındaki bariyerleri aşarak du-
vara çarptı.l HABERİ 3’TE

Alanyaspor kupa maçında Fethiye’yi ağırlayacak Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 4. eleme turunun maç programı açıklandı. 
Corendon Alanyaspor, 4 Aralık Çarşamba günü Fethiyespor ile 
karşılaşacak. Karşılaşma, 4 Aralık Çarşamba günü saat 13’te 
başlayacak. l HABERİ 7’DE

Alanya Belediyespor Erkekler U-14 A Takımı konuk ol-
duğu Manavgat Genç Yıldızlar B Takımı’nı 44-92’lik skorla 
mağlup etti. l HABERİ 7’DE 

Alanya Belediyesi’nin düzenlediği Tropikal 
Meyve Festivali’nin şampiyonlarına organik gübre 
hediye edildi. Festivalde, en ağır avokado, en 
ağır ejder meyvesi ve en ağır muz yarışmalarında 
dereceye giren üreticiler ödüllerini aldı. Ödüller, 
kazananlara muz bitkisinin suyunu ve posasını kulla-
narak son teknolojiyle üretilen BMUSA Mikrobiyal 
Organik Gübre olarak takdim edildi. l HABERİ 5’TE  

Şampiyonlara ‘ORGANİK GÜBRE’  

Güzellik merkezinde 
Dijital Medya eğitimi

Olay yerinde can verdiFarklı galibiyetKupa rakibi Fethiyespor

Üreticiler köpeklerle nöbet tutuyor
Gece uykuları kaçan avokado üreticileri, dikenli telle çevirdikleri arazilerinde köpekler ile nöbet tutuyor.

‘ALAN DA HIRSIZDIR   ’ 
Alanya’da avokado hasadının başlaması ile birlikte ilçe genelinde yaşanan avokado hırsızlığı üreticileri çileden çıkarttı. 
Gece uykuları kaçan üreticiler dikenli telle çevirdikleri arazilerinde köpekler ile nöbet tutuyor. Yaşanan olumsuzluklar 
ile ilgili bilgi veren Alanya Avokado Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, “Hırsızın malını alan da hırsızdır” dedi. 
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Memorial Antalya Hastanesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 
Bölümü’nden Uz. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu “14 Kasım Dünya Diyabet Günü” 
nedeniyle diyabet hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı. Glikozun, kasları ve 
dokuları oluşturan hücreler için önemli bir enerji kaynağı olduğu gibi beynin 
de ana yakıt kaynağı olduğuna dikkati çeken Yazıcıoğlu, diyabetin türü ne 
olursa olsun, kanda aşırı şekere yol açabileceğini, bu durumunda çok ciddi 
sağlık sorunlarına neden olabileceğini ifade etti. Son yıllarda hızla yaygın-
laşan yanlış beslenme alışkanlıkları ve hareketsiz yaşam tarzının diyabete 
zemin hazırladığını aktaran Yazıcıoğlu, “Sinsi bir şekilde ilerleyen diyabet 
iyi kontrol edilmediğinde; özellikle kalp, böbrek, ayak ve gözler için ciddi bir 
tehdide dönüşebilir. Toplumda her 10 kişiden 1’inde görülen diyabetin zararlı 
etkilerinden korunmak için ise kan şekerini kontrol altında tutmak büyük 
önem taşımaktadır” dedi.

‘DİYABET GELİŞMEDEN ÖNLEM ALMAK ÇOK ÖNEMLİ’
Uz. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, diyabetin genetik geçişli bir hastalık olduğunu 

belirterek, “Doğru yöntemler ve yaşam tarzı değişiklikleri ile önlenebilir. Çok 
su içme, sık idrara çıkma, ağızda kuruluk ve cilt yaralarında geç iyileşme gibi 
belirtiler diyabete işaret edebilir. Bunların erken dönemde fark edilmesi ve 
gerekli önlemler alınarak yaşam tarzı değişikliklerinin yapılması önemlidir. 
Kronik diyabet rahatsızlıkları tip 1 diyabet ve tip 2 diyabettir. Potansiyel 
olarak geri döndürülebilir diyabet rahatsızlıkları ise prediyabet ve gebelik 
diyabetidir. Prediyabet, kan şekeri seviyeleri normalden yüksek olduğunda 
ortaya çıkar. Ancak kan şekeri seviyeleri diyabet olarak adlandırılacak kadar 
yüksek değildir ve önlemek için adımlar atılmazsa diyabete yol açabilir. Ge-
belik diyabeti ise hamilelik sırasında ortaya çıkar. Ancak bebek doğduktan 
sonra da geçebilir” diye konuştu.

‘ÇOK CİDDİ HASTALIKLARA NEDEN OLABİLİR’
“Diyabette risk faktörlerini bilmek büyük önem taşımaktadır” diyerek 

sözlerini sürdüren Yazıcıoğlu, “Ailede diyabet hastalığı olması, hipertan-
siyon, kalp hastalığı ve kolesterol problemi olan kişiler risk grubundadır. 
Toplumda yaygın olarak görülen, hatta çocukluk çağında ortaya çıkan, Tip 2 
diyabete neden olan faktörlerin en başında ise obezite gelmektedir. Diyabe-
tin belirtilerini bilmek erken tanı ve tedavi planlanması için çok önemlidir. 
Çünkü diyabette tanıda gecikildiğinde şeker yüksekliğine bağlı damar ha-
sarları ve sinir hasarları oluşur. İleri dönemlerde diyalize kadar giden böbrek 
yetersizlikleri; körlüğe gidebilen göz ve retina problemleri, dolaşım bozuklu-
ğuna bağlı ayakta iyileşmeyen yaralar, ayak kesilmelerine kadar giden ciddi 
enfeksiyonlar, kalp damarlarında yağlanma, damar tıkanıklıkları ve damar 
yapısında görülen kalp hastalıkları görülür” ifadelerine yer verdi.

‘BU BELİRTİLERE DİKKAT EDİN’
Yazıcıoğlu, susama hissi ve sıvı alımındaki aşırı artış, çok ve sık idrara 

çıkma, yorgunluk ve halsizlik, sık ve aşırı acıkma, istem dışı kilo kaybetme, 
bulanık görme, ayaklarda hissizlik veya uyuşma, karıncalanma, sinirli ruh 
hali, yaraların yavaş iyileşmesi, diş eti, cilt ve vajinal enfeksiyonlar gibi çok 
sayıda enfeksiyon görülmesi gibi durumlara dikkat edilmesi gerektiğini vur-
guladı.

‘PRE-DİYABET HAYAT TARZI DEĞİŞİKLİĞİYLE ÖNLENEBİLİR’
Tip 1 diyabetin önlenemediğini ancak sağlıklı yaşam tarzı değişiklikleri-

nin prediyabet, tip 2 diyabet ve gebelik diyabetinin tedavi etmeye yardımcı 
yardımcı olduğunun altını çizen Yazıcıoğlu, “Diyabet için risk faktörü taşıyan 
kişilerin tansiyon, şeker, insülin direnci, kolestrol, tiroid hormonlarının ve 
böbrek üstü bezleri, karaciğer yağlanması olup olmadığı kontrol edilmelidir. 
Bu testlerden şeker yükleme testi kişinin pre-diyabetik olup olmadığını; eğer 
pre-diyabet varsa diyabete ne kadar yakın olduğunu göstermektedir. Pre-diya-
bet döneminde diyabeti önleyici ilaçlar kullanmak gerekebilmektedir. Fakat 
ilaç kullanmadan önce hastaların beslenmelerini düzeltmeleri ve bir egzer-
siz programına başlamaları önerilmektedir. Eğer doğru beslenme, düzenli 
yapılacak bir egzersiz programını da içerecek şekilde hastalar yaşam tarzla-
rını kökten değiştirebilirse, ilaç kullanımına ihtiyaç kalmayabilir. Egzersiz, 
diyabet hastalarında sıklıkla etkilenebilen bacak ve kollarda dolaşımı iyileşti-
rirken, kolesterol ve kan basıncını da düşürmektedir” şeklinde konuştu. l İHA

GÜNCEL14 KASIM 2024 PERŞEMBE2 Fiyatı:6 TL

YENİARAS VE 
BİLGE KAĞAN

Tengriteg Tengride Bolmuş 
Türk Bilge Kağan, yani Tanrı 
gibi gökte olmuş Türk Bilge 

Kağan. İkinci Göktürk Devleti’nin 
4. Kağanı-Otuz Aşiretin Büyük 

Hükümdarı...
     Gözlemlediğim kadarıyla 

aslında birçok insanın tarihe me-
rakı oldukça fazla, yapılan dizilerin 
reytingleri ya da akıcı bir şekilde 
tarihi bir olay anlatıldığında her-
kesin pür dikkat kesilmesinden 

bile anlaşılıyor aslında bu gözlem. 
Ancak şöyle bir sıkıntı var ki, male-
sef bizim toplumumuzda okuyan 
ve araştıran sayısı çok az. Pek çok 
insan da eğitim sisteminde tarih 
derslerinin dayatılma şeklinden 
kaynaklı öğrenmeye ve araştır-

maya önyargılı. Hepimiz liselerde 
sıkıcı bir şekilde tarih derslerini 

işleyen olayın aslından çok rakam-
sal tarihlerine değinen matematik 
zekasıyla eğitim aldık. Oysaki tarih 
dipsiz bucaksız bir serüven aslında. 
Bir kere öğrenmeye başladığınızda 
merakınızın daha çok arttığı, tek bir 

şey araştırma amacıyla çıktığınız 
bu yolda onlarca sekme açtığınız 
bilim bir nevi. Geleceği daha iyi 

anlamak, günümüzü mantık çer-
çevesine oturtmak için hepimizin 
ihtiyaç duyduğu bayatlamayan bir 
kan. Bu kana enjekte olmamızın da 
birçok yolu var aslında, doğru çe-
kilen filmler, belgeseller ve diziler 
güzel bir materyal bu amaç için. 
Ama bunların yanında asla unut-
mayacağınız sizi sonuna gelene 

kadar o dönemin içerisine katacak 
bir diğer seçeneğimiz ise kitaplar. 

Tarihi olaylar ve karakterleri kurgu-
sal bir şekilde akıcı olarak anlatan 

birçok yazarımız var bizim.
      Bu yazarlardan biri ise Orhan 

Yeniaras, daha önce kendisinden 
Oğuz Kağan kitabıyla bahsetmiş-
tim şimdi ise Bilge Kağan kitabını 
övmek istiyorum sizlere. Yeniaras 
sürükleyici kurgusu, basit dili ve 
değindiği unsurlarla tarihi birçok 

karakteri öğrenmemizi sağlayan ve 
bizi Ötüken’de  gibi hissettiren ba-
şarılı bir sanatçı. Bilge Kağan kitabı 

ise bu sanattan faydalanmamızı 
sağlayacak muntazam eserlerden.

ALEYNA
BOZKURT

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdülkadir Uraloğlu Antalya Ha-
valimanı’nda yaptığı inceleme 
sonrasında değerlendirmelerde 
bulundu. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdülkadir Uraloğlu Antalya 
Havalimanı’nda yaptığı inceleme 
sonrasında değerlendirmelerde bu-
lundu.

ÇALIŞMALAR 2025 SONUNDA 
TAMAMLANACAK 

Uraloğlu, Antalya Havalima-
nı’nda kapasiteyi 35 milyondan 
82 milyona çıkaran genişleme ve 
yenileme yatırımının yıl sonunda 
tamamlanacağını ifade ederek, “Bu-
radaki çalışmalarımızı üç faz halinde 
yürüteceğiz. Birinci etapta yüzde 
doksanları geçtik. Bunu yaptığımızda 
35 milyon olan terminal kapasite-
mizi 82 milyona çıkaracağız Sene 

sonunda tamamen inşaatı bitirmiş 
olacağız ve önümüzdeki senenin 
hemen ilk günlerinde burayı hizmete 
açacağız” dedi.

‘YENİ BİR KULE İNŞAATIMIZ 
OLACAK’

Antalya Havalimanı’nın 25 yıllık 
işletme döneminde üç fazın tamamla-
nacağını da sözlerine ekleyen Bakan 
Uraloğlu, konuşmasını şu şekilde 
tamamladı: “Yeni bir kule inşaatı-
mız olacak, havaalanını bu vesileyle 
kapasitesini tam kullanabilecek bir 
şekilde yönetmiş olacağız. Bu yatı-
rımımız Antalya’mız için, bölgemiz 
için ama artık Antalya Türkiye’nin 
marka kentlerinden bir tanesi. Gelen 
turistimizin yüzde 30’a yakınına ev 
sahipliği eden bir il. Hava alanı da bu 
anlamda değerli.” 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Almanya’dan yurt dışına seyahatler yüzde 10 artarken Türkiye, en çok 
seyahat edilen ikinci ülke konumunda.2024 yılının ilk dokuz ayında Alman-
ya’dan yurt dışına yapılan seyahatler yüzde 10,3 artışla 72,7 milyon oldu. 
Turizm Databank’ta yer alan habere göre, İspanya 11 milyon ile en çok 
seyahatin yapıldığı ülke olurken, Türkiye’ 8,5 milyonla ikinci sırada, İtalya 
yaklaşık 5 milyon seyahatle üçüncü sırada yer aldı. Afrika ülkelerinde ise 
Fas, Tunus dikkat çekiyor. l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Sinsice ilerleyen diyabete dikkat! 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, “Sinsi bir şekilde ilerleyen 
diyabet iyi kontrol edilmediğinde; özellikle kalp, böbrek, ayak ve gözler için ciddi bir tehdide dönüşebilir” dedi.

Uz. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu

120 yaşında rekor kırmayı hedefliyor

Antalyalı iş insanı ve milli sporcu 75 yaşındaki Ali Bıdı, 120 yaşına 
kadar yaşayıp Guinness Rekorlar Kitabı’na girmeyi hedefliyor. Vegan 
beslenen ‘Demir Adam’ lakaplı Bıdı’nın, dünyanın en ağır sporlarından 
olan triatlonda kendi yaş kategorisinde Avrupa ikinciliği bulunuyor. An-
talya Fuarcılık İşletme ve Yatırım AŞ’nin Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bıdı, dünyanın en yaşlı insanı olarak Guinness Rekorlar Kitabı’na gir-
mek istediğini söyledi. Ocak 2023’te dünyanın yaşayan en yaşlı insanı 
olarak kayıtlara geçen 117 yaşındaki Maria Branyas’ın 3 ay önce İs-
panya’nın Olot kentinde yaşamını yitirmesinin ardından, 116 yaşındaki 
Japon Tomiko Itooka dünyanın yaşayan en yaşlı insanı olarak Guinness 
Rekorlar Kitabı’ndaki yerini almıştı.

HER GÜN YÜZÜYOR, BİSİKLETE BİNİYOR VE KOŞUYOR
‘Demir Adam’ lakabıyla tanınan milli sporcu Ali Bıdı, Japon Tomiko 

Itooka’ya sağlıklı uzun ömür dileyerek, rakibinin 120 yaşa ulaşması 
halinde hedef büyüteceğini belirtti. 22 yıldır vegan beslendiğini söyle-
yen Ali Bıdı, “Karada yürüyen, karada sürünen, denizde yüzen, havada 
uçan, anası babası olan, gözü olsun olmasın hiçbir canlının ne etlerini ne 
de ürettiklerini yiyorum. Hedefime l İHA 

Antalya Havalimanı’nda 
kapasite artıyor

Almanların ikinci tercihi Türkiye

Aksu’da yaşayan 75 yaşındaki 
Sevim Palas, yeğenlerinin domates se-
ralarına gelerek onlara yardım ediyor. 
Yaşlı kadın, "Kocam 5 çocukla beni 
bırakıp kaçtı gitti. Hepsini ben ken-
dim büyüttüm. 46 sene ev temizliği 
yaptım. Akıllı kadınım, ne iş verirlerse 
öğrenip yapıyorum" dedi. Aksu’nun 
Çamköy Mahallesi’nde bulunan ye-
ğenlerinin domates seralarına yardıma 
gelen Sevim Palas, 75 yaşında olma-
sına rağmen işini büyük bir heyecanla 
yaptığını söyledi. Yeğenlerini ziyaret 
ettiğinde onların çalışmasına katılmak 
için sera işlerini öğrendiğini belir-
ten Sevim Palas, “4 senedir ablamın 
çocuklarının serasında verilen işleri 
büyük bir titizlikle yerine getirmeye 
çalışıyorum. Onlar ne iş verirse onu 
yapıyorum. Yaprakları buduyorum, 
domatesler toprağa temas edip çürü-
mesin diye tabak koyuyorum altlarına. 
Sonra o tabakları işi bitince topluyo-
rum ve hasada yardımcı oluyorum” 
dedi. l İHA

75 yaşındaki azmiyle 
hayran bırakıyor 
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Antalya                 23 
0 C

Alanya                25 0 C

Manavgat	 26 
0 C

Gazipaşa	 24 
0 C

Kemer	 25 
0 C

Gündoğmuş      22 
0 C

Akseki	     20 0 C

İbradı	 20 
0 C

Finike	 23 
0 C

Kaş	 27 
0 C

Kumluca	 23 
0 C

Demre	 26 
0 C

Elmalı                      180 C

Korkuteli	 19 
0 C

Serik	 26 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.
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Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan çalışma-
larda, özellikle son dönemde esnaflara yönelik tehditlerle para talep 
eden suç örgütleri çökertildi. Suç örgütü üyelerinin, yaşı küçük ve 
suç kaydı bulunan kişileri tetikçi olarak kullanarak tehdit, yağma, 
yaralama ve işyeri kurşunlama gibi olaylar gerçekleştirdikleri tespit 
edildi. Yapılan operasyonlar sonucunda, suç örgütlerinin kullandığı 
çok sayıda silah, patlayıcı madde ve suç aletleri ele geçirildi. Ele 
geçirilen malzemeler arasında 2 adet el bombası, 32 ruhsatsız ta-
banca, 1 adet Akrep marka otomatik silah, 4 balistik yelek, 5 tüfek 
ve 1.665 adet mermi yer aldı. Ayrıca, 1 adet muşta, 1 adet sallama 
bıçak, 2 adet kar maskesi ve silah susturucu aparatları da operasyon 
kapsamında ele geçirilen materyaller arasında bulundu. Operasyonlar 
sonucu toplamda 72 şüpheliye yasal işlem yapıldı, bunlardan 65’i 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ele geçirilen çalıntı otomobil ve 
motosikletler de suç örgütünün faaliyet alanını gözler önüne serdi. 
Antalya Emniyet Müdürlüğü, suç örgütlerine karşı mücadelenin ka-
rarlılıkla süreceğini belirterek, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak 
adına gerekli tüm tedbirlerin alındığını ifade etti. l MEHMET AL

Alanya Emniyeti’nin yaptığı genel trafik uygulamasında 338 araç 
ve sürücüye 882 bin 326 TL cezai işlem uygulanırken, 22 araç trafik-
ten men edildi.Trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü tarafından genel trafik uygulaması yapıldı. Yapı-
lan uygulamalarda 670 araç kontrol edildi. Denetimlerde 338 araç ve 
sürücüye 882 bin 326 TL cezai işlem uygulanırken, 22 araç trafikten 
men edildi. l MEHMET AL

4 binden fazla kişinin mağdur olarak yer aldığı 
Çiftlik Bank ana davası 3 Şubat’a ertelendi. Anadolu 
6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 5 ayrı davanın 
duruşmalarına, tutuklu sanıklar Mehmet Aydın ve 
Fatih Aydın’ın aralarında bulunduğu 5 tutuklu sanık 
cezaevinden getirildi. Bir sanık Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla mahkemeye bağla-
nırken, bazı tutuksuz sanıklar, müştekiler ve sanık 
avukatları ise duruşma salonunda hazır bulundu. Cum-
huriyet savcısı, önceki celse açıkladığı mütalaasını 
tekrar ettiğini belirterek, tutuklu sanıkların tutukluluk 
hallerinin devamına karar verilmesini talep etti. Mah-
keme Başkanı, sanık Mehmet Aydın’a, mağdurların 
zararını karşılayıp karşılayamayacağını sorması 
üzerine Aydın, kendisine süre verilmesini istedi. Cum-
huriyet savcısının mütalaasına karşı savunma yapan 
Aydın, şahıs olarak işe başladığını, sonrasında şirket-
leştiğini belirterek, üyelere bir gün batabileceklerini, 
o zaman sadece ana paralarını alacaklarını söylediğini 
iddia etti. Toplanan para miktarının yanlış olduğunu 
öne süren Aydın, şirketinde çalışanlara suç işlemesi 
için talimat vermediğini savundu. Mahkeme başka-
nının, “Böyle bir oyun kurmak, şirket açmak nerden 
aklına geldi?” sorusu üzerine Aydın, benzer bir yazı-
lımdan yola çıkarak ‘Çiftlik Bank’ oyununu geliştirme 
fikrine ulaştığını dile getirdi.Tutukluluk hallerinin de-
vamına karar verildiAra kararını açıklayan mahkeme 
heyeti, 2 sanığın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar 
verdi. Heyet, Mehmet Aydın ve Fatih Aydın’ında ara-
larında bulunduğu diğer sanıkların tutukluluk halinin 
devamına hükmetti. Sanık Mehmet Aydın’a, mağdur-
ların zararını gidermesi için son kez süre verilmesini 
kararlaştıran heyet duruşmayı erteledi.

Olay
Kamuoyunda ‘Çiftlik Bank’ olarak bilinen ve gelir 

getirme vaadiyle çok sayıda vatandaşın mağdur olma-
sına yol açan sistemin kurucusu ve iki yıldan fazla süre 
firari bulunan Mehmet Aydın, Türkiye’nin talebi üze-
rine Brezilya tarafından sınır dışı edilmişti.

“Tosuncuk” lakabıyla tanınan Aydın, 3 Temmuz 
2021’de İstanbul Havalimanı’nda uçakta gözaltına 
alınmış, 102 mağdurun şikayeti üzerine hakkında baş-
latılan soruşturma kapsamında ‘suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma’, ‘bilişim sistemleri banka veya kredi 
kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolan-
dırıcılık’, ‘tacir veya şirket yöneticileri ile kooperatif 
yöneticilerinin dolandırıcılığı’ suçlarından tutuklan-
mıştı.

FATİH AYDIN URUGUAY’DA YAKALANIP 
TÜRKİYE’YE TESLİM EDİLMİŞTİ 

‘Çiftlik Bank’ sistemine ilişkin soruşturma kapsa-
mında ‘Bankacılık Kanunu’na aykırılık’, ‘suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma’, ‘suçtan kaynaklanan mal 
varlığı değerlerini aklama’, ‘bilişim sistemleri, banka 
veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması sure-
tiyle dolandırıcılık’ ve ‘tacir veya şirket yöneticileri ile 
kooperatif yöneticilerinin dolandırıcılığı’ suçlarından 
firari olarak aranan Fatih Aydın, Temmuz 2021’de 
Uruguay’da düzenlenen operasyonla yakalanmıştı. 
Anadolu 6. Ağır Ceza Mahkemesi, 15 Eylül 2023’te 
görülen duruşmada ise 4 dosyanın ana davayla birleşti-
rilmesine hükmetmişti. l HABER MERKEZI

Sokak eşkıyalarına dev operasyon
Antalya Emniyet Müdürlüğü, suç örgütlerinin faaliyetlerinin deşifre edilmesi ve önlen-
mesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında önemli bir operasyon gerçekleştirdi.

Sokak eşkıyalarına düzenlenen operas-
yonda çok sayıda suç unsuru ele geçirildi. 

1 haftada 97 kişi yakalandı!
Antalya Emniyet Müdürlüğü birimleri tarafından 62 ekip 

128 personel ile tarafından son 1 haftada yapılan çalışmalarda 
aranması bulunan 97 şahıs yakalanırken, 33 kişi çıkarıldıkları 
adli makamlarca tutuklandı. Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından Antalya genelinde mevcut huzur ve güvenliğin de-
vamının sağlanması amacıyla aranan şahısların yakalanmasına 
yönelik 62 ekip ve 128 personelin katılımı ile eş zamanlı olarak 
yapılan çalışmalar sonucunda; çeşitli suçlardan aranması bulu-
nan 97 şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan 2 ile 20 yıl üzeri 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 33 kişi çıkarıldıkları adli ma-
kamlarca tutuklandı.

60 NOKTADA UYGULAMA 
Ayrıca mal ve hizmet satmak suretiyle halkı rahatsız eden 

şahıslara ve dilencilere yönelik ülke genelinde eş zamanlı olarak 
95 ekip, 298 personelin katılımı ile 60 noktada gerçekleştirilen 
uygulamada; bin 328 şahıs ile 263 araç sorgulandı. 84 umuma 
açık yer ile 57 cami ve çevresi kontrol edilirken, 30 şahıs 
hakkında idari para cezası, 22 araç sürücüsüne ise cezai işlem 
gerçekleştirildi. Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu 
çevrelerinde yapılan denetimlerde ise ekipler tarafından 66 Kız 
Öğrenci Yurdu ve çevresi edildi. Kontrollerde, 5 bin 332 şahıs 
ve bin 86 araç sorgulanırken, 39 şahsa idari para cezası uygu-
landı. l İHA

Sürücü olay yerinde can verdi
Alanya‘da portakal yüklü kamyonuyla 

seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini 
kaybederek duvara çarpan Cemal Uğur 
(53) olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza, 
sabaha karşı saat 03:30 sıralarında Oba 
Mahallesi’nde meydana geldi. Alanya 
merkezinden Tosmur Mahallesi istikame-
tine doğru seyir eden, 07 AHC 284 plakalı 
portakal yüklü kamyonuyla seyir halin-
deyken direksiyon hakimiyetini kaybeden 
Cemal Uğur, yol kenarındaki bariyerleri 
aşarak duvara çarptı. Çevredekilerin 112 
Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin çalışması sonucu Cemal Uğur 
kamyondan çıkarılırken sağlık ekiplerinin 
yaptıkları kontrolde Uğur’un hayatını kay-
bettiği belirlendi. Uğur’un cansız bedeni 
yapılan incelemelerin ardından morga 
götürüldü. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. l MEHMET AL

Sürücülere ceza yağdı

Yasadışı gece kelebeği avına rekor ceza!
Antalya yasadışı gece kelebeği avla-

dığı tespit edilen Avusturya uyruklu şahısa 
toplam 380 bin lira cezai işlem uygulandı. 
Antalya Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü, yasadışı avcılıkla mücadelenin 
yanı sıra biyokaçakçılıkla da kararlı bir 
şekilde mücadele ediyor. Bu kapsamda, 
Antalya Güllük Dağı Termessos Milli 
Parkı’nda yapılan koruma faaliyetleri sı-
rasında Avusturya uyruklu bir şahsın gece 
kelebeklerini yakaladığı tespit edildi. Yetki-
liler tarafından yakalanan yabancı uyruklu 
şahsa, biyokaçakçılık suçu kapsamında 
toplam 380 bin lira idari para cezası kesildi. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
yetkilileri, biyokaçakçılığın ekosistem 
üzerinde geri dönüşü olmayan zararlara 
yol açtığını belirterek, bu tür kaçakçılık 
faaliyetlerine karşı önlemlerin arttırıldığını 
vurguladı. Yapılan açıklamada, biyolojik 
çeşitliliği korumanın büyük bir öncelik ol-
duğu, doğadaki canlıların ticari veya bilim 
dışı amaçlarla toplanmasının ciddi cezalarla 
karşılık bulacağı ifade edildi.

97 şahıs yakalanırken, 33 kişi çıkarıl-
dıkları adli makamlarca tutuklandı.

Çiftlik Bank 
davası ertelendi



Antalya’nın ilk yerel arama kur-
tarma derneği MAKSAT, İl Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) ekipleriyle eğitim gerçek-
leştirdi. Muratpaşa Belediyesi’nin 
Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve 
İnovasyon Merkezleri’nde (ASSİM), 
Antalya’nın ilk yerel arama kur-
tarma derneği MAKSAT, AFAD 
ekipleriyle birlik içi eğitimini ger-
çekleştirdi. Antalya’nın ilk yerel 
arama kurtarma derneği MAKSAT 
ekibe yeni dahil olan gönüllüleriyle 
AFAD ekibini Avrupa’nın en büyük 
sivil toplum merkezi olma özelliği 
taşıyan ASSİM’de bir araya getirdi. 
Gerçekleştirilen birlik içi eğitimde 
arama kurtarma ile ilgili temel bilgi-
ler verilirken aynı zamanda ekipman 
tanıtımı da yapıldı. Birlik içi güçlen-
meyi hedefleyen toplantı, afet bilinci 

ve donanımın geliştirmesinin yanı 
sıra ekibe yeni dahil olan gönüllüle-
rin birbiriyle tanışıp kaynaşmasını da 
sağladı. l İHA
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KUTSAL İNCİRİN 
TOHUMU

PSİKOLOG 
TUĞBA ALDEMİR

Bu hafta Ankara film 
Festivali kapsamında bir 
film izledim. Adı ‘’Kutsal 

İncirin Tohumu’’. Film 
İran’da Mahsa Amini’nin 
öldürülmesinin sonra-
sında yaşanan kadın 

mücadelesini anlatıyor. 
Farklı kuşaklar ve farklı 
dinamikler üzerinden 

izleyiciye bir anlatı sunu-
yor. Bu böyledir şeklinde 
bir yaklaşımın nasıl dö-
nüşebileceğini de bize 

gösteriyor. Umut dolu bir 
son ile biten film içeri-

sinde en etkileyen kısım 
ise, insanların telefonları 

ile çektiği görüntülerin de 
filmde yer verilmesi oldu.

Başka bir nokta da kül-
türel olarak benzediğimiz 

kısımlar beni şaşırttı. Ev 
içi aile dinamiklerinde 
babanın ön planda ol-

ması bizim toplumumuz 
açısından çok da uzak bir 
dünya değil. Annenin ev 
içine kapanması ve ev iş-

leriyle uğraşıyor olması da 
çok farklı bir tablo değil. 
Toplumsal değer yargı-

ların ön planda tutulması 
ve büyüklerin buna göre 
yaşamaya çalışması da 

ortak noktalarımızdan bi-
risi. Aynı şekilde devlete 

karşı beklenen sonsuz bir 
itaat de söz konusu.

Peki bu kadar ortak 
nokta varken nasıl ayrı 

bir yapı içerisindeyiz diye 
düşünmek isterseniz geç-

tiğimiz hafta yaptığımız 
anma törenlerini düşünün 

isterim. Fiziken aramız-
dan ayrılışının 86. Yılı olan 
Atatürk’ün yüz yıl önce-

sinde yaptığı işlerin bugün 
hayatımızı nasıl etkiledi-

ğini bir kez daha anladım. 
Atatürk’ün genliğe dair 
ümidinin var olmasının 

nedenini anladım.
İran’da yaşanan mü-

cadele önce gençler 
arasında başlıyor. Onlar 

zorluklar ve engellenme-
lere rağmen dik duruş 
sergilemeye devam 

ediyor. İran’daki kadın 
mücadelesi gençler ve 

kadınlar sayesinde devam 
ediyor. Onlarca ölüm, 
işkence ve istismara 

rağmen hala daha bu mü-
cadelelerini sürdürüyorlar. 

Mahsa Amini büyük bir 
yangının ilk kıvılcımı oldu 
ve bu mücadelenin resmi 

yüzü haline geldi. 
Keşke böyle olmasaydı 

diyoruz ancak mücadele 
edilmediği veya hak savu-
nuculuğunun yapılmadığı 

her durumda sisteme 
karşı bir boyun eğme 
söz konusu. Devletler 

çoğunlukla eril yapıda-
dır. Evdeki baba rolünün 
bütün ülkeyi yöneten bir 
sistem olduğunu hayal 

edin. Varlığını sürdürmek 
için şiddeti, istismarı veya 
ölümü meşru gören bir 

yapı bu. Yıllardır kayıp bir 
şekilde hala daha başına 
ne geldiği bilinmeyen in-

sanlar var. 
Tüm bu sisteme karşı 

yapılan mücadele ateş 
gibidir. Kıvılcımla çoğalır. 

Yapılan her katkı ile büyür. 
Çoğalır ve ateşi ile başka 

insanların da karanlık-
larını aydınlatır. Böyle 

aydınlanmalara en çok da 
şimdi ihtiyacımız var. Bu 
aydınlanmanın ve başka 
türlü bir hayatın ihtima-
linin gençlerle büyüyor 
ve ortaya çıkıyor olması 
da tesadüf değil. Gezi’yi 
düşünün. Tüm duygu-
ları yaşayan ve diğer 

insanlara yaşatan, coş-
kuyu yeniden hissettiren 
gençlerdi. Kutsal İncirin 
Tohumu’nun da gençler 
oluşu tesadüf değil. Ne 
dersiniz, gençlere biraz 

daha fazla ses vermemiz 
gerekmez mi?

Eğitimin açılışında söz alan Nira Güzellik Salonu işletmecisi Dr. Tevfik 
Yazan ve Emine Şamlı Çaresiz, kurum içi eğitimin her zaman öncelikleri 
arasında olduğunu belirterek, “Her geçen gün büyüyen geniş ailemizle marka 
olma yolculuğumuzu sürdürüyoruz. Bu yolda, yeni dünyanın gerisinde kal-
mamak, sektörü ve hizmet verdiğimiz insanları daha iyi anlamak için eğitime 
büyük önem verdik ve vermeye de devam edeceğiz” dedi. Eğitimde dijital 
medyanın bugünü ve geleceği, işletmelerin dijitalleşme süreci ve müşteri 
deneyimi gibi konular ele alındı. Katılımcılara dijital dünyadaki değişim 
ve gelişim süreci hakkında bilgiler verilerek, dijital medya araçlarının işlet-
melerin büyümesine nasıl katkı sağlayabileceği üzerine verimli bir eğitim 
gerçekleştirildi. l DAMLA ERCIYAS

ALTSO’da 2. Meslek Komitesi 
üyeleri sorunları düzenlenen toplantıda 
değerlendirildi. Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO)  2. Meslek Komitesi 
Başkanı Emre Günal’ın davetiyle ALTSO 
Başkanı Eray Erdem, Meclis Başkanı 
Mehmet Kural, Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, Meclis Üyeleri Hilmi 
Sevilgen ve Kaan Durusoy, 2. Komite 

Başkan Yardımcısı Adem Çekiç ve Ko-
mite Üyesi Kemal Top’un katılımıyla 2. 
Meslek Komitesi aylık olağan toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda sektörün genel 
sorunları görüşülüp, çözüm önerileri üze-
rine değerlendirmeler yapıldı. 2. Meslek 
Komitesi Başkanı Emre Günal toplantıya 
katılan herkese teşekkür etti. 

l HAYAL BAŞAR

Yüksek enflasyon ve Türk lirasındaki değer kaybı nedeniyle bankalar, 
ATM politikalarında değişikliklere gidiyor. 10, 20 ve 50 TL’lik banknotların 
kullanımına sınırlama getiren bankalar, 1 Ocak itibariyle günlük para çekme 
limitlerini yüzde 50 oranında artırma kararı aldı. Türk lirasındaki değer kaybı 
ve yüksek enflasyon vatandaşların günlük hayatını olumsuz yönde etkilemeyi 
sürdürüyor. Nakit kullanımında meydana gelen güçlükler bankaların ATM 
politikalarında gittikleri değişikliklerle daha da ortaya çıkmış durumda.

KÜÇÜK BANKNOT KULLANIMI SINIRLANDI
Bankaların çoğunluğu 10, 20, ve 50 TL’lik banknotların kullanımına sınır 

getirdi. Küçük banknotlar şu anda ATM’lerde neredeyse hiçbir şekilde bulu-
namıyor. Söz konusu durum vatandaşları ihtiyaç duyduklarından daha büyük 
tutarlarda para çekme durumunda bırakıyor.

LİMİTLER YÜZDE 50 YÜKSELECEK
1 Ocak tarihi itibariyle ATM’lerdeki para çekme limitlerine yeni bir 

düzenleme getiriliyor. Bankalar, yeni yılda günlük para çekme limitlerini 
yükseltme kararı aldı. Sektör kaynaklarından edinilen bilgilere göre, limitler 
yüzde 50 oranında yükseltilecek. Böylelikle vatandaşların ihtiyaçları daha iyi 
karşılanmaya çalışılacak. l HABER MERKEZI

Danimarka’nın Odense 
şehrinde bulunan Dalum 
Landbrugsskole Çiftçilik ve 
Hayvan Yetiştiriciliği Akade-
misinden Alanya’ya gelen 35 
öğrenci, tropikal meyve yetişti-
riciliği hakkında incelemelerde 
bulundu. Alanya’da yetiştirilen 
tropikal meyve çeşitleri ve muz 
yetiştiriciliği ile avokado ye-
tiştiriciliği hakkında bilgi alan 
öğrencilere Kristian Boye öncü-
lük ediyor. Faruk Özçelik’e ait 
bahçede incelemelerde bulunan 
iki öğretmen ve 35 öğrenciden 
oluşan heyet, bir hafta boyunca 
Alanya’daki tarımsal faaliyet-
leri yerinde deneyimleyecek.

Birçok kültür-sanat etkinliğinde va-
tandaşlarla buluşan Konyaaltı Belediyesi 
Halk Oyunları Topluluğu’nun yeni dönem 
seçmeleri, 14-24 Kasım tarihleri arasında 
başlıyor. Konyaaltı Belediyesi, şehrin 
kültürel mirasını yaşatmak adına kurulan 
Halk Oyunları Topluluğu’na yeni gönül-
lüler arıyor. Halk oyunlarına ilgi duyan, 
bu alanda kendini geliştirmek isteyen 
vatandaşlar, 14-24 Kasım arası seçmelere 
başvurabilecek. Başvurular online kayıt 

sistemi üzerinden, http://konyaalti.bel.tr 
adresinden yapılabilecek. Belediye yet-
kilileri, halk oyunlarının kültürümüzün 
daha iyi tanınması ve gelecek nesillere 
aktarması açısından topluluğunun önem 
taşıdığını belirterek, halk oyunlarına ilgi 
duyan 16-45 yaş arası tüm vatandaşları 
seçmelere beklediklerini aktardı. Ayrıca 
vatandaşlar, detaylı bilgi için 0242 245 55 
25 numaralı hatta ulaşabilecek. 

l İHA

Nira Güzellik Salonu’na 
Dijital Medya eğitimi

İletişim uzmanı ve gazeteci Gülay Şahin, Nira Güzellik Salonu çalışanlarına ‘Dijital Medya ve Müşteri 
Deneyimi’ konulu eğitim verdi. Eğitim, dijital dünyadaki yeniliklerin ve müşteri odaklı yaklaşımın önemine 
vurgu yaparak, katılımcılara değerli bilgiler sundu.

İletişim uzmanı ve gazeteci Gülay Şahin, Nira Güzellik Salonu çalı-
şanlarına ‘Dijital Medya ve Müşteri Deneyimi’ konulu eğitim verdi.

‘Alanya’ya büyük yatırımlar yapıldı 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya’daki ula-

şım projeleri hakkında önemli açıklamalar yaptı. 2002 yılından bu yana 
Antalya’ya 190,5 milyar lira yatırım yapıldığını belirten Uraloğlu, bö-
lünmüş yol uzunluğunun 197 kilometreden 715 kilometreye çıkarıldığını 
açıkladı. Ayrıca, Antalya şehir içi trafiğini rahatlatmak için batı çevre 
yolu ve çeşitli tünel projelerinin tamamlandığına dikkat çekti. Alanya’yı 
da kapsayan projeler arasında Demirkapı Tüneli ve Alanya-Kuşyuva-
sı-Taşkent Yolu Tünelleri yer alırken, Antalya’nın turizm bölgelerine 
ulaşım daha güvenli ve hızlı hale geldi. Uraloğlu, bu yatırımların bölge 
ekonomisine büyük katkı sağlayacağını vurguladı. l HABER MERKEZI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu

Komitenin sorunları konuşuldu

ATM’lerde yeni dönem başlıyor

Tropik meyve yetiştiriciliğini incelediler

Yeni üyelerini arıyorlar

Arama kurtarma eğitimi verildi



Yeniköy Mahallesinde yaşanan avokado hırsızlığı mahalle sakinlerinin 
korkulu rüyası haline geldi. Yaşanan hırsızlıklara kendi imkanları ile önlem 
alan mahalle sakinleri yetkililerden hırsızlığın önlenmesi açısından caydı-
rıcı önlemler alınmasını bekliyor. Yeniköy mahallesinde yaşanan avokado 
hırsızlarına karşı bahçelerini tel örgü ile kapatmak zorunda kalan üretici-
ler yaptıkları önlemlerin kafi gelmediğini farklı kapan düzeneği kurmak 
istedikleri ama insan canına mal olabileceğinden tedirgin oldukları için 
bu yönteme başvurmadıklarını söylediler. Avokado meyvesinin çalınması 
açısından daha kolay ve taşınabilir olması hırsızların daha kolay hareket 
etmesine imkan sağlıyor. Hırsızların avokado meyvesi çalmalarından tedir-
gin olan üreticiler meyveleri zamanından önce hasat etmek zorunda kaldı. 
Tam olmamış avokadoları toptancılara yarı fiyatına verildiğini söyleyen 
üreticiler, bu konu ile Ziraat Odası ve Avokadocular Birliğinden destek 
istediklerini söylediler. Alanya’nın birçok mahallesinde son zamanlarda 
sıklıkla yaşanan avokado hırsızlığına karşı Yeniköy mahallesinde 80 tane 
ağacının hırsızlar tarafından bir gecede yarısının çalındığını ifade eden 
Veysel Öztürk ‘’Burası benim ata toprağım, kendi çabalarımız ile 70-80 
tane avokado ektim dün gece buraya bir veya birkaç kişi girmişler nerden 
baksan ürünlerin yarısını toplamışlar’’ dedi. Öte yandan avokadonun ye-
tiştirilmesi için büyük zorluklar çekildiğini söyleyen Öztürk, Avokadoların 
suyu var, gübresi var, dibinin otu var, purçu var, yevmiye ile gelen işçinin 
emeği var hiçbir şeye saygı duymuyorsan bile emeğe saygı duy şeklinde 

konuştu. Sadece Yeniköy mahallesinde bu tür hırsızlıkların olmadığını ifade 
eden Veysel Öztürk, Mahmutlardan, Kargıcak’tan Anamur’dan meyveler 
sebzeler çalınıyor biz insanoğlu böyle olmamalıyız diyerek hırsızlığa karşı 
gerekli önlemleri alacağını söyledi. Öte yandan aynı mahallede üreticilik 
yapan Ahmet Satış, komşuların bahçelerinde yaşanan hırsızlıklardan dolayı 
tam olmamış avokadoları toplayıp yarı fiyatına sattığını söyledi. l İHA
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Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez

Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Avokado nöbeti başladı
Alanya’da avokado hasadının başlaması ile birlikte ilçe genelinde yaşanan avokado hırsızlığı üreticileri çile-
den çıkarttı. Gece uykuları kaçan üreticiler dikenli telle çevirdikleri arazilerinde köpekler ile nöbet tutuyor.

Üreticiler avokadolarını koruyabil-
mek için geceleri nöbet tutuyor. 

Öncelik ‘engelsiz’ ulaşım
Alanya Belediyesi yetkilileri Alanya Özel Halk Otobüsü Kooperatifi 

Başkanı Tevfik Yılmaz’ı ziyaret ederek engelli vatandaşların toplu taşıma 
sisteminde yaşadığı sorunları gündeme getirdi. Görüşmede, Engelsiz 
Kent Alanya projesinin sürdürülebilirliği açısından toplu taşımada ya-
şanan aksaklıkların çözülmesi gerektiği vurgulandı. Toplantıya Sosyal 
Yardım İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi 
Sorumlusu Münir Altıoğlu, Psikolog İrem Gül Sönmez, Engelsiz Ulaşı-
labilirlik Sorumlusu Gamze Önal, Antalya Büyükşehir Belediyesi Toplu 
Taşıma Zabıtası Barış Arslan, Alanya Özel Halk Otobüsü Kooperatifi 
Başkanı Tevfik Yılmaz ve Kooperatif Genel Sekreteri Vakkas Kavli ka-
tıldı. 

‘TAVİZSİZ CEZA UYGULAMASI DEVAM EDİYOR’
Otobüslerin dijital takip sistemi ve kent kart ile ilgili sunum yapan 

Alanya Özel Halk Otobüsü Kooperatifi Başkanı Tevfik Yılmaz, kendi-
lerine ulaşan şikâyetleri kamera sistemleri üzerinden incelediklerini ve 
gerekli durumlarda Antalya Büyükşehir Belediyesi zabıtası ile iş birliği 
içinde tavizsiz bir ceza uygulaması gerçekleştirdiklerini belirtti. Yılmaz, 
engelsiz kent projesini desteklemek, şoförlerin farkındalığının arttırılması 
ve empati kurabilmesi amacıyla Alanya Belediyesi’nin düzenleyeceği 
eğitimlere katılım sağlayacaklarını da ifade etti.

HEDEF: HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR ULAŞIM
Ziyaret sonunda, engelli bireylerin toplu taşımadan faydalanma 

konusundaki sıkıntılarının çözülmesi için yapılacak çalışmaların hızlan-
dırılması ve şoförlerin farkındalık seviyesinin artırılması için iş birliğinin 
devam edeceği mesajı verildi. l HAYAL BAŞAR

Şampiyonlara 
‘organik gübre’ jesti

Alanya Belediyesi’nin düzenlediği Tro-
pikal Meyve Festivali’nin şampyonlarına 
organik gübre hediye edildi. Alanya’da dü-
zenlenen 3. Tropikal Meyve Festivali’nde 
en ağır avokado, ejder meyvesi ve muz 
yarışmalarının kazananları, BMUSA Mik-
robiyal Organik Gübre ile ödüllendirildi.
Alanya’da bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
Tropikal Meyve Festivali, renkli ve verimli 
anlara sahne oldu. Festivalde, en ağır avo-
kado, en ağır ejder meyvesi ve en ağır muz 
yarışmalarında dereceye giren üreticiler 
ödüllerini aldı. Ödüller, kazananlara muz 
bitkisinin suyunu ve posasını kullanarak 
son teknolojiyle üretilen BMUSA Mikro-
biyal Organik Gübre olarak takdim edildi. 
Ödül töreni, Alanya’nın Uğrak Mahalle-
si’nde bulunan üretim tesisinde gerçekleşti. 
Baumann Genel Müdürü Fatih Akdağ ve 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, ödülleri kazanan üreticilere teslim 
etti. Üreticiler, gübre desteği için yetkili-
lere teşekkürlerini iletti. l ERKAN UYSAL

Alanya Ziraat Odası Başkanı 
TahirGöktepe, ödülleri kaza-
nan üreticilere teslim etti. 



SERiSERi
l ELEMAN l SATILIK

l KİRALIK l EMLAK l ZAYİ

14 KASIM 2024 PERŞEMBE 6
0242 513 65 13

Fiyatı:6 TL

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
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Müracaatlar:
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Alanya Belediyespor Erkekler 
U-14 A Takımı konuk olduğu Ma-
navgat Genç Yıldızlar B Takımı’nı 
44-92’lik skorla mağlup etti. Alanya 
Belediyespor Erkekler U-14 A Ta-
kımı, Manavgat Genç Yıldızlar B 
Takımı’nın konuğu oldu. Manavgat 
Mehmet Akif Ersoy Spor Salonu’nda 
oynanan karşılaşmada Alanya Be-
lediyespor, Doğu Ligi maçında ev 
sahibi Manavgat Genç Yıldızlar B 
Takımı'nı 44-92’lik skorla mağlup 
etti. Alanya Belediyespor’dan ya-
pılan açıklamada galibiyetleri için 
sporcular tebrik edildi. l ERKAN YSAL

3, 4 ve 5 Aralık’ta oynanacak mücadelelerin programı şöyle:
3 ARALIK SALI 
13.00 Iğdır FK-Muşspor
13.30 Bandırmaspor-Karacabey Belediyespor
15.30 Antalyaspor-Küçükçekmece Sinopspor
18.00 Adana Demirspor-Sebat Gençlikspor
20.30 Samsunspor-52 Orduspor
4 ARALIK ÇARŞAMBA
13.00 Corendon Alanyaspor-Fethiyespor
13.30 Erzurumspor-Ayvalıkgücü Belediyespor
13.30 Yeni Mersin İdmanyurdu-Kırklarelispor
13.30 Sincan Belediyesi Ankaraspor-Etimesgut Belediyespor
13.30 Amed Sportif Faaliyetler-Adana 01 FK
13.30 1461 Trabzon FK-Kırıkkale FK
13.30 Gençlerbirliği-Belediye Kütahyaspor
13.30 Anadolu Üniversitesi-Bucaspor 1928
13.30 24Erzincanspor-Karaköprü Belediyespor
13.30 Çorluspor 1947-Manisa FK
13.30 İstanbulspor-Alanya 1221 Futbol
13.30 Menemen FK-Elazığspor
13.30 Fatih Karagümrük-Sarıyer
13.30 İskenderunspor-Tire 2021 FK
15.30 Karşıyaka-MKE Ankaragücü
18.00 Konyaspor-Kepezspor
20.30 Bursaspor-Vanspor
5 ARALIK PERŞEMBE 
13.00 Ümraniyespor-Isparta 32 Spor
13.30 Ankara Demirspor-GMG Kastamonuspor
13.30 Ankara Keçiörengücü-Beyoğlu Yeni Çarşı
13.30 Karaman FK-Esenler Erokspor
15.30 Hatayspor-Osmaniyespor
18.00 Çaykur Rizespor-Silivrispor
20.30 Gaziantep FK-Batman Petrolspor l ERKAN UYSAL

Alanyaspor kupa maçında 
Fethiye’yi ağırlayacak
Ziraat Türkiye Kupası’nda 4. eleme turunun maç programı açıklandı. 
Corendon Alanyaspor, 4 Aralık Çarşamba günü Fethiyespor ile karşılaşacak. 

Alanyaspor, 4 Aralık Çarşamba gü-
nü Fethiyespor ile karşılaşacak.

Kortlarda heyecan başladı
2024 Billie Jean King Cup Junior Gainbridge 

Finalleri ve 2024 Davis Cup Junior Finalleri, 
Antalya’da başladı.Türkiye, 2021 ve 2022 yıl-
larının ardından bu prestijli organizasyona bu 
sene üçüncü kez ev sahipliği yapıyor. 25 ülkeden 
32 takımın mücadele verdiği organizasyonda 
Türkiye de yer alıyor. Billie Jean King Cup Ju-
nior’da Türkiye, Britanya, Brezilya ve Şili ile 
aynı grupta yer alıyor. Ay-Yıldızlılar, Davis Cup 
Junior’da ise Japonya, Romanya ve Meksika ile 
mücadele veriyor. l ERKAN UYSAL

Havuzda 33 derece
Türkiye Yüzme Federasyonu Antalya İl 

Temsilciliği tarafından düzenlenen 7- 8 Yaş 
Ulusal Gelişim Projesi Ligi Yarışları’na Antal-
yaspor damga vurdu.Konyaaltı Olimpik Yüzme 
Havuzu’nda gerçekleştirilen organizasyonda Kır-
mızı-Beyazlı yüzücüler, tam 33 derece elde etti. 
Genç yüzücüler, il bazında 11 birincilik, 5 ikinci-
lik ve 6 üçüncülük elde ederlerken, ulusal çapta 4 
birincilik, 4 ikincilik ve 3 üçüncülük ile 11 Tür-
kiye derecesi kazanarak boylarından büyük bir 
başarıya daha imza attılar. l HABER MERKEZİ

Süper Lig’de en fazla onlar düdük çaldı
Trendyol Süper Lig’in ilk 12 hafta-

sında Merkez Hakem Kurulu (MHK) 
tarafından 9’ar maça atanan Cihan Aydın 
ve Mehmet Türkmen en fazla düdük 
çalan hakemler oldu. 13 kez VAR koltu-
ğuna oturan Mustafa İlker Coşkun da bu 
alanda zirvede yer aldı. Trendyol Süper 
Lig’de 12. hafta maçlarının tamamlan-
masıyla milli araya girildi. Ligde geride 
kalan haftalarda hakem performansları 
her sezon olduğu gibi bu sezon da çok 
tartışıldı. Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Kurulu (MHK) 
ise geçtiğimiz dönemlere kıyasla daha 
çok genç hakemlere şans verdi.

EN FAZLA CİHAN AYDIN VE 
MEHMET TÜRKMEN DÜDÜK 
ÇALDI 

Ligin geride kalan bölümünde en çok 
düdük çalan hakemler Cihan Aydın ve 
Mehmet Türkmen oldu. Aydın ve Türk-
men, 9’ar maçta hakem olarak sahada 
yer aldı. Bu iki ismi 8 kez ile Zorbay 
Küçük izledi. Kadir Sağlam, Direnç 
Tonusluoğlu, Muhammet Ali Metoğlu 
ve Oğuzhan Çakır da 7’şer defa düdük 
çaldı.

VAR KOLTUĞUNA EN ÇOK 
MUSTAFA İLKER COŞKUN 
OTURDU 

Süper Lig’in ilk 12 haftasında Video 
Yardımcı Hakem (VAR) görevini en 
fazla üstlenen isim Mustafa İlker Coş-
kun’du. Coşkun, MHK tarafından 13 
müsabakaya VAR olarak atandı. Özgür 

Yankaya 12, Onur Özütoprak da 11 defa 
bu görevi üstlendi. Volkan Ahmet Na-
rinç ise 9 kez Video Yardımcı Hakem 
Asistanı (AVAR) unvanıyla VAR oda-
sına girdi. Deniz Caner Özaral, Serkan 
Olguncan ile Süleyman Özay da 8 defa 
AVAR oldu.

SARI KARTLARDA ZİRVEDE 
MUHAMMET ALİ METOĞLU VAR 

Muhammet Ali Metoğlu, 52 sarı 
kartla bu alanda zirvede yer aldı. Me-
toğlu, 1 kez de çift sarı karttan kırmızı 
karta başvurdu. Ligde en fazla sarı kar-
tına başvuran hakem olan Muhammet 
Ali Metoğlu’nu 40 kartla Kadir Sağlam 
takip etti.

MEHMET TÜRKMEN KIRMIZIYI 
SEVİYOR 

Süper Lig’de oynanan 12 mücadelede 
9 defa düdük çalan Mehmet Türkmen, 
aynı zamanda en fazla kırmızı kartına 
başvuran isim. Türkmen, 3’ü çift sarıdan, 
1’i de direkt olmak üzere toplam 4 kez 
kırmızı kart gösterdi. l İHA

Alanya Belediyespor’dan farklı galibiyet



REKLAM14 KASIM 2024 PERŞEMBE8 Fiyatı:6 TL


